† † †

7. Prodiit hic quoque , quanquam *Coloniæ* titulum præferat: *ESSAIS DE POESIE* par Monsieur L\*\*\*\*\*. Cologne chez Pierre Marteau. r746. 8. (*Levium Spectacula rerum.*) · Autor huius periculi poetici perhibetur Vir-Juvenis Nobilissimus LERBER. Complectitur iste Fasciculus 1.) Vers à Mesdames D\* C\*\*\* à la Campagne le 15. Août 1743. 2.) A Monsieur S\*\*\*\* à la Campagne 10. Juin 1742. 3.) A Mademoiselle D\* T\*\*\* à son départ des Eaux de S\*\*\* 1740. 4,) Le Sommeil de Simonide : Fable. 5.) La Poème d'Or à Mademoiselle D\* C\*\*\*. 6.) Galerius & Gabinie par Mr. DE BRUEYS Acte IV. Scene VII.

BIENNA. Hic prodiit ap. Jo Christ. Heilmann: D. Ambrosii Lobwassers alt·teutsche Uebersetzung der Psalmen Davids, nach den heutigen Sprach- und Reim-Regeln so viel möglich verbessert: Samt neuaufgesetzten Fest-Liedern nach den alten gewöhnlichen Melodien zu IV Stimmen. 1747. 8. Si quis superstitionis plenam & pervicacem illam existimationem , quam apud integras Ecclesias reformatas post duorum Seculorum decursum adhuc obtinet D. Ambrosii rhythmica Hymnorum Davidicorum translatio , quæ pro ætatis illius ruditate ac imperitia fortassis laudem aliquam merebatur , secum perpendit , facile in eam deducitur opinionein, quasi plurimis esset persuasum , D. Ambrosium divino Spiritu actum crudos hosce rhythmos sacros effudisse :

Qui

Qui enim fieri posset, ut ejusmodi translatio,  
 quæ a Viro Hebrææ Linguae & Davidici Ser-  
 monis ac Sublimitatis imperito est profecta,  
 de qua ipse ita abjecte sensit, ut non dubitave-  
 rit in prima editione profiteri, **er habe die**  
**Davidischen Psalmen aus der damahlichen**  
**französischen Uebersetzung ins teutsche GE-**  
**ZWILLIGEET;** quam ipli Augustanæ Con-  
 fessionis, cui Autor erat addictus, Socii tanti  
 nunquam habuerunt, ut publice reciperent;  
 quæ denique cum hodiernis, non dicam poëti-  
 cis OPITII, LANGII, SPRENGII, sed etiam  
 metro solutis translationibus comparata frigida  
 ac jejuna est, ut, inquam, ejusmodi translatio  
 tanto in pretio haberetur, ut fere nefas sit,  
 emendatiorem aliquam ad Davidis mentem  
 ac Spiritum & ad exultæ poëseos leges, Ser-  
 monisque Teutonici puritatem ac elegantiam  
 proprius accoinmodata vel tacitis votis expos-  
 cere. Et qui hactenus sapere in hoc genere ac  
 aliquid tentare ausi sunt, id superstitione vulgi  
 opinioni gratificari debuerunt, ut caverent, ne  
 Ambrosianam illam usu consecratam versionem  
 nimium reliquerent, ac refingendo penitus ema-  
 cularent: Aequiore enim animo ferre possunt qui-  
 dam Davidis & proinde ipsius Spiritus S. men-  
 tem ac sententiam, quam Ambrofii Barbarismos  
 rhytmisque perire ac deseriri. Neque melioris  
 commatis sunt pleraque Carmina festalia, quæ  
 ad Sensum divinorum beneficiorum meditatio-  
 ni intentum alendum fovendumque ne quid  
 gravius dicam, inepta prorsus sunt. Notum  
 est,